АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2024                                                                                                № 1346
г.Бийск

О внесении изменений в
постановление Администрации

Бийского района Алтайского края от 29.10.2021 № 1051
По результатам рассмотрения представления прокурора  Бийского района  об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму и экстремизму от 04.10.2024 № 02-54-2024/ Прдп352-24-200100009/2436,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 29.10.2021 № 1051 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Бийском районе» на 2022-2026 годы».

1.1. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Бийского района «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Бийском районе» на 2022-2026 годы» изложить  в новой  редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Моя земля» Бийского района, разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Бийского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления делами Глухоту Д.И.
Глава района                                                                                         Д.С. Артемов